股票代码: 300088 股票简称: 长信科技 公告编号: 2024-016

债券代码: 123022 债券简称: 长信转债

## 芜湖长信科技股份有限公司 第七届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

芜湖长信科技股份有限公司(以下简称"公司"或"上市公司")第七届董事会第三次会议于2024年4月25日以通讯会议方式召开,会议通知已于2024年4月15日以书面和邮件方式送达全体董事。本次会议应参加表决董事11人,实际表决董事11人,会议由公司董事长高前文先生主持。本次会议的召集召开及程序符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等有关规定,会议合法有效。经与会董事审议并表决,形成决议如下:

### 1、审议通过《2023年度董事会工作报告》

《 2023 年度董事会工作报告》详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)等指定信息披露媒体上披露的《2023 年年度报告》中的相关内容。

该议案决定提交2023年年度股东大会审议。

表决结果: 同意11票, 反对0票, 弃权0票。

### 2、审议通过《2023年度总裁工作报告》

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

### 3、审议通过《2023 年度财务决算报告》,决定提交 2023 年年度股东大会 审议

2023 年度,公司实现营业收入 8,888,670,383.63 元,比上年同期上升 27.21%;归属于母公司所有者的净利润 241,562,243.87 元,比上年同期下降 64.46%;扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润 122,933,986.42 元,比上年同期下降 79.99%。

具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)等指定信息披露媒体上披露的《2023年度财务决算报告》。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

### 4、审议通过《2023年年度报告》及其摘要

具体详见公司在巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)等指定信息披露媒体上披露的《2023年年度报告》及《2023年年度报告摘要》,供投资者查阅。

本报告及其摘要尚需提交2023年年度股东大会审议。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

## 5、审议通过《2023 年度利润分配预案》, 决定提交 2023 年年度股东大会 审议

经审计, 2023 年公司实现的归属于上市公司股东的净利润为241,562,243.87元,加上年初未分配利润4,152,897,029.23元,减去分配2022年度利润245,491,567.81元,按规定10%提取法定盈余公积金17,166,527.06元后,本年度可供分配利润为4,131,801,178.23元。

根据董事长高前文先生的提议,以公司 2023 年 12 月 31 日总股本 2,454,922,028 股为基数,向全体股东每 10 股派 0.7 元人民币现金(含税),本次派发现金股利总额 171,844,541.96 元,剩余未分配利润结转下一年度。

公司可转换公司债券(债券简称:长信转债,债券代码:123022)自 2019年9月23日至2025年3月18日为转股期,在本次利润分配预案公告后至实施前,股本总额可能会因前述事项而发生变动,公司将按照《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》的规定,遵循"现金分红总额、送红股总额、资本公积金转增股本总额固定不变"的原则,在利润分配实施公告中披露按公司实施分配方案时股权登记日的总股本为基数计算每10股的分派情况。

具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)等指定信息 披露媒体上披露的《2023年度利润分配预案的公告》。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

### 6、审议通过《2024年度公司管理层绩效考核办法》

2024 年度绩效考核方案由董事长高前文先生提出,经公司薪酬与考核委员

会同意后,报董事会批准后实施。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

### 7、审议通过《关于续聘会计师事务所的议案》,决定提交 2023 年年度股 东大会审议

经过独立董事事前认可,并经审计委员会审核通过,公司决定继续聘任容诚会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司2024年度审计机构,审计费用根据工作量决定。

具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)等指定信息 披露媒体上披露的《关于续聘会计师事务所的公告》。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

### 8、审议通过《关于授权公司经营层办理银行授信额度的议案》

董事会授权经营班子办理申请银行授信额度不超过人民币 50 亿元,主要包括流动资金贷款、固定资产贷款,开具银行承兑汇票、票据贴现、信用证、抵押质押、保函等多种形式的贷款和贸易融资方式,上述短期资金使用范围必须是公司主营业务所需要的营运资金,不得进行购买交易性金融资产、借予他人、委托理财等财务性投资,不得直接或间接投资于以买卖有价证券为主要业务的公司。本授权期限为一年,从董事会通过之日起计算。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

### 9、审议通过《2023年度内部控制自我评价报告》

公司独立董事对内部控制自我评价报告发表了独立意见;公司监事会对内控自我评价报告发表了核查意见。

具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)等指定信息 披露媒体上披露的《2023 年度内部控制自我评价报告》。

该议案决定提交2023年年度股东大会审议。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

#### 10、审议通过《关于 2024 年度为下属子公司、参股公司提供担保的议案》

为解决下属子公司、参股公司流动资金需求的增加问题,促进其主业的持续稳定发展,有助于解决其在业务拓展过程中遇到的资金瓶颈,提高其经营效率和盈利能力,公司为全资子公司赣州市德普特科技有限公司(公司持股 100%)提

供不超过 15,000 万元的担保额度;为全资子公司天津美泰真空技术有限公司(公司持股 100%)提供不超过 8,000 万元的担保额度;为控股子公司重庆永信科技有限公司(公司持股 75%)提供不超过 13,000 万元的担保额度;为下属控股公司东莞市德普特电子有限公司提供不超过 80,000 万元的担保额度;为下属控股公司芜湖东信光电科技有限公司提供不超过 50,000 万元的担保额度;为参股公司芜湖宏景电子股份有限公司(公司持股 5.8944%)提供不超过 12,000 万元的担保额度,宏景电子以其名下资产净值为 130,106,418.17 元的资产所有权(包括残值的收益权)向公司提供反担保。担保期限自 2023 年年度股东大会通过之日起至 2024 年年度股东大会召开之日止,具体以银行签订的相关授信协议为准。董事会授权董事长全权代表公司在董事会批准的担保额度内办理本次担保事宜,签署相关法律文件。

本次被担保对象涉及公司控股子公司,在实际发生担保时,控股子公司的其他股东未按出资比例提供同等担保或者反担保,主要系公司对控股子公司的日常经营和重大事项决策具有控制权,在担保期限内公司有能力对其经营管理风险进行有效控制,不存在损害公司及全体股东利益,特别是中小股东利益的情形。

该议案已经公司独立董事专门会议 2024 年第一次会议审核通过。

具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)等指定信息 披露媒体上披露的《关于 2024 年度为下属子公司、参股公司提供担保的公告》。

该议案决定提交2023年年度股东大会审议。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

# 11、审议通过《关于 2024 年度为芜湖长信新型显示器件有限公司提供担保的议案》

公司为下属控股子公司芜湖长信新型显示器件有限公司提供不超过150,000万元的担保额度。由于公司持有长信新显55.95%股权,且长信新显的股东安徽省铁路发展基金股份有限公司为公司实际控制人安徽省投资集团控股有限公司的控股子公司,根据《深圳证券交易所创业板上市规则》等有关规定,长信新显为公司关联方,本次交易构成关联担保,另本次担保金额超过公司最近一期经审计净资产的10%,该议案决定提交2023年年度股东大会审议。本次被担保对象为公司控股子公司,在实际发生担保时,控股子公司的其他股东未按出资比例提供同等担保或者反担保,主要系公司对控股子公司的日常经营和重大事项决策具有控制权,在担保期限内公司有能力对其经营管理风险进行有效控制,不

存在损害公司及全体股东利益,特别是中小股东利益的情形。

该议案已经公司独立董事专门会议 2024 年第一次会议审核通过。

具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)等指定信息 披露媒体上披露的《关于 2024 年度为下属子公司、参股公司提供担保的公告》。

表决结果: 6 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。(关联董事李强先生、方荣先生、郑建军先生、江明荫女士、伍运飞先生对该议案回避表决。)

### 12、审议通过《2023年度募集资金年度存放与使用情况的专项报告》

公司独立董事对该事项发表了同意的独立意见,公司监事会发表了审核意见,审计机构容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具了相关的审核报告。

具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)等指定信息 披露媒体上披露的《2023年度募集资金年度存放与使用情况的专项报告》。

该议案决定提交2023年年度股东大会审议。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

# 13、审议通过《关于终止发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨 关联交易事项》

公司原拟发行股份及支付现金购买芜湖长信新型显示器件有限公司(以下简称"标的公司")43.86%股权并募集配套资金(以下简称"本次交易")。

自公司筹划并首次公告本次交易以来,公司严格按照相关法律法规及规范性 文件要求,积极组织交易相关方推进本次重组工作。但鉴于本次重组自筹划以来 已历时较长,市场环境较本次重组筹划之初发生较大变化,经公司与交易各相关 方友好协商、认真研究和充分论证,基于审慎性考虑,决定终止本次重组事项。

该议案经公司独立董事专门会议 2024 年第一次会议审核通过,全体独立董事认为:公司终止本次交易,是基于本次交易进展情况、相关环境变化情况,并综合考虑目前实际情况等诸多因素,经充分沟通和审慎分析作出的决策。经了解,目前公司各项生产经营活动正常开展,终止本次交易事项不会对公司日常生产经营造成重大不利影响,不存在损害公司及全体股东尤其是中小股东利益的情形。我们一致同意将该议案提交董事会审议。董事会在审议该议案时,与本次交易有利害关系的关联董事应回避表决。

独立财务顾问出具了专项核查意见。

具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)等指定信息

披露媒体上披露的《关于终止发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的公告》。

经 2023 年第一次临时股东大会决议的授权,上市公司董事会有权决定本次交易相关终止事宜,本议案无需提交股东大会审议。

表决结果: 4 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。(关联董事高前文先生、李强 先生、方荣先生、郑建军先生、许沭华先生、江明荫女士、伍运飞先生对该议案 回避表决。)

### 14、审议通过《关于使用自有资金进行现金管理的议案》

经审议,为提高公司自有资金使用效率,在不影响公司正常经营和资金安全的情况下,合理利用部分闲置自有资金进行现金管理,增加资金收益,为公司及股东获取更多的投资回报,董事会同意公司使用不超过 20,000 万元闲置自有资金进行现金管理。

独立董事、监事会已对上述议案发表了同意的意见。

具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)等指定信息 披露媒体上披露的《关于使用自有资金进行现金管理的公告》。

本议案无需提交股东大会审议。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

### 15、审议通过《关于开展人民币外汇货币掉期交易的议案》

董事会同意公司开展人民币外汇货币掉期交易,交易总额度不超过 10,000 万美元,该额度自公司董事会审议通过之日起一年内有效。公司以自有资金从事该交易,不存在直接或间接使用募集资金从事该交易的情况,且公司拟从事的该交易的资金与公司海外业务收入规模相匹配。

独立董事、监事会已对上述议案发表了同意的意见。

具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)等指定信息 披露媒体上披露的《关于开展人民币外汇货币掉期交易的公告》。

本议案无需提交股东大会审议。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

#### 16、审议通过《关于管理层 2023 年绩效考核兑现奖执行的议案》

经审计,公司 2023 年实现净利润为 295,675,487.31 元,较 2022 年净利润

下降 58.50%。依据《2023 年度公司管理层绩效考核办法》讲行绩效考核兑现。

表决结果: 同意11票, 反对0票, 弃权0票。

### 17、审议通过《关于变更公司注册资本并修订〈公司章程〉的议案》

- (1) 因公司可转债转股事项导致公司总股份相应增加,自2023年4月1日至2024年3月31日,共有230张长信转债转换成公司股票,共计转股3,895股。公司股份总数因可转债转股由245,491.8133万股增加至245,492.2028万股,注册资本需相应由245,491.8133万元变更至245,492.2028万元。
- (2)根据《中华人民共和国证券法》《上市公司独立董事管理办法》等相关法律、法规的规定,结合公司实际情况,拟对《公司章程》进行相应修订。

为保证后续工作的顺利开展,公司董事会提请股东大会授权公司管理层全权负责办理本次章程变更相关的登记和备案手续。本次《公司章程》中有关条款的修订内容,以市场监督管理部门最终核准登记结果为准。

修订具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)等指定信息披露媒体上披露的《关于变更公司注册资本并修订〈公司章程〉的公告》。

该议案决定提交2023年年度股东大会审议。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

### 18、审议通过《2024年第一季度报告》

具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)等指定信息披露媒体上披露的《2024年第一季度报告》。

表决结果:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

### 19、审议通过《关于修订〈独立董事工作制度〉的议案》

公司根据法律法规、规范性文件及实际需要,参照中国证监会公布的《独立董事管理办法》,修订《独立董事工作制度》中涉及独立董事的相关条款。

表决结果:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

该议案决定提交2023年年度股东大会审议。

### 20、审议通过《关于制定〈独立董事津贴管理办法〉的议案》

公司根据法律法规、规范性文件及实际需要,参照中国证监会公布的《独立董事管理办法》,制定《独立董事津贴管理办法》。

表决结果:同意票7票,反对票0票,弃权票0票。(独立董事王宏、王华林、 钱军、罗昆履行了回避表决义务。) 该议案决定提交2023年年度股东大会审议。

### 21、审议通过《关于制定〈独立董事专门会议工作制度〉的议案》

公司为进一步完善法人治理,改善董事会结构,保护中小股东及利益相关者的利益,根据《中华人民共和国公司法》《上市公司治理准则》《独立董事管理办法》等法律法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定,结合公司实际情况,制定《独立董事专门会议工作制度》,对独立董事专门会议的职责权限、议事规则等事项内容进行明确。

表决结果: 同意票11票, 反对票0票, 弃权票0票。

### 22、审议通过《公司董事会对独立董事独立性情况的专项意见》

董事会根据《上市公司独立董事管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等要求,并结合独立董事出具的《独立董事关于独立性自查情况报告》,编写了《公司董事会关于独立董事独立性情况的专项意见》。 具体内容详见公司同日于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《董事会对独立董事独立性自查情况的专项意见》。

表决结果: 同意票7票,反对票0票,弃权票0票。(独立董事王宏、王华林、 钱军、罗昆履行了回避表决义务。)

### 23、审议通过《关于修订〈董事会专门委员会实施细则〉的议案》

公司根据法律法规、规范性文件及治理实际需要,参照中国证监会公布的《独立董事管理办法》,修订《董事会专门委员会实施细则》中涉及独立董事的相关条款,并根据实际需要修订其他条款。

表决结果:同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

24、审议通过《关于召开2023年年度股东大会的议案》,决定于2024年5月 17日(周五)召开2023年年度股东大会,审议以上需由股东大会审议通过的议 案

公司独立董事王宏女士、王华林先生、钱军先生、罗昆先生向本董事会递交并将在 2023 年年度股东大会上进行述职的《独立董事 2023 年度述职报告》。

具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)等指定信息披露媒体上披露的《独立董事 2023 年度述职报告》、《关于召开 2023 年年度股

东大会的通知》。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

特此公告。

芜湖长信科技股份有限公司 董事会 2024年4月25日